



GÜNÜBİRLİK MARDİN - MİDYAT TURU

HAREKET / GECE YOLCULUĞU

23:30 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ KARŞISI PETROL OFİSİ ÖNÜ

23:45 İBRAHİMLİ YÜKSEK BİNA KARŞISI

00:00 GAZİMUHTAR ANKATUR OFİS ÖNÜ

1.GÜN Gaziantep'ten Hareket – Midyat – Mor Gabriel Manastırı – Tarihi Midyat Çarşısı – Tarihi Midyat Konukevi (*Hercai Konağı – Sila Konağı*) – Midyat Mağarası – Beyazsu – Mardin – Kasımiye Medresesi – Mezopotamya Ovası (*Panoramik*) – Eski Mardin – Abbaralar – Mor Behnam Kilisesi (*Kırklar Kilisesi*) – Kültür Sokağı – Tarihi Mardin Çarşısı – Mardin Ulu Camii – Ptt Binası – Kuruyemiş ve Şarap Alışverişi

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Anka Tur güvencesiyle gece saat 01:00 de Küçük Mardin olarak adlandırılan Midyat'a hareket ediyoruz. Sabah alınacak kahvaltı sonrasında Midyat'ta bulunan Mor Gabriel (deyrul umur) Manastırını geziyoruz. Tarihi Midyat sokakları, Tarihi Midyat Konukevi Gezisi, Midyatın Ünlü Telkari Gümüşçüler çarşısındaki serbest zaman sonrası öğle yemeğimizi almak için Beyazsu'ya gidiyoruz. Öğle yemeği molamızın ardından ise Mardin'e doğru hareket ediyoruz. Mardin'de ilk durağımız olan Kasımiye Medresesi'ne gidiyoruz. İki katlı ve Açık Avlulu Medrese tipinin en güzel örneklerinden olan Kasımiye medresesini gezip özellikle de ana eyvanda bulunan çeşmeden, avlusunda bulunan havuza akan suyun hikayesini rehberimizden dinledikten sonra Müze kent Mardin'i tanımaya başlıyoruz. Rehberimiz eşliğinde Mardin'in dar sokaklarında yapacağımız yürüyüşümüzde Kültür Sokağı'nda sizlere fotoğraf molası veriyoruz. Sonrasında ise Mor Behnam Kilisesi'ne gidiyoruz. Kırklar kilisesi olarak da bilinen bu kiliseyi görüp Hristiyanlıkta önemli yeri olan Kırk şehitlerin hikayesini dinledikten sonra kent dokusunun önemli bir unsuru olan Abbara örneklerini, Artuklu mimarisinin en önemli eseri olan Mardin Ulu Camisini gördükten sonra Mardin'in 'Mimar Sinan'ı olarak bilinen Mimarbaşı Lole Serkis Gizo tarafından yapılan PTT binasını ve minaresi yine Lole tarafından yapılmış olan Şehidiye Camisini gördükten sonra yörenin meşhur kahvelerini ve badem şekerlerini ve Süryani şarap alışverişimizi yapıyoruz. Gaziantep dönüşü için hazırlıklarımızı tamamlıyoruz ve farklı dinlerin birlikte yaşadığı tarih kokan bu gezimizi bitiriyoruz. Yol güzergahımız da vereceğimiz molalarla turumuzun başlangıç noktası olan Gazi şehrimize ulaşıyoruz. Siz değerli misafirlerimiz hangi duraklardan katılım sağlamışlar ise aynı duraklara transferlerini gerçekleştiriyoruz ve bir dahaki Anka Tur organizasyonlarında görüşmek dileğiyle vedalaşıp ayrılıyoruz. Bizleri tercih ettiğiniz için teşekkür ederiz...

Kahvaltı: Midyat Tarihi Konak'ta Alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Beyazsu'da alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: İsteğe bağlı yol güzergahımız da alınacaktır. (Ekstra)

Ankatur Turizm Seyahat ve Organizasyon Acentası

Ankara Merkez : Ceyhan Atuf Kansu Caddesi 53/1 (1386.Sokak 2/1)Balgat ÇANKAYA-ANKARA Tel:03124190719

Gaziantep Ofis: Muammer Aksoy Bulvarı 69/B Şehitkamil/GAZİANTEP Tel: 0342 336 45 55

www.ankatour.com info@ankatour.com



Ücrete Dahil Olan Hizmetler

Turizm Araçlarımızla Ulaşım
Otopark ve Otoban Ücretleri
Profesyonel Rehberlik Hizmeti
Seyahat Sigortası
Anka Tur Güvencesi

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

Tüm Yemekler ve Alınan İçecekler
Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
Kişisel Harcamalar

Ankatur Turizm Seyahat ve Organizasyon Acentası

Ankara Merkez : Ceyhun Atuf Kansu Caddesi 53/1 (1386.Sokak 2/1)Balgat ÇANKAYA-ANKARA Tel:03124190719

Gaziantep Ofis: Muammer Aksoy Bulvarı 69/B Şehitkamil/GAZİANTEP Tel: 0342 336 45 55

www.ankatour.com info@ankatour.com